
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 

 

 

 
DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 

Bando per 111 borse di collaborazione per attività di tutorato 
presso la Facoltà di Farmacia e Medicina a.a. 2023-2024 

IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 modificato dalla legge 11 dicembre 2016 n. 232 
(con l'art. 1, comma 291) e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per l’Università di disciplinare con propri 
regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle 
inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29 ottobre 
2012, integrato con Decreto Rettorale n. 2892 del 18.9.2015, modificato con Decreto Rettorale n.1549 del 
15/05/2019; 
 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 2067/2022 
prot. 61138 del 01/07/2022; 
 
VISTA la delibera n. 256/22 del Consiglio di Amministrazione del 23 giugno 2022 con la quale è stato distribuito 
il 50% della quota parte del fondo complessivo destinato ad attività di tutorato di cui alla delibera n. 234 del 22 
luglio 2021, è stata assegnata alla Facoltà di Farmacia e Medicina la somma di € 92.029,66 il cui residuo è di € 
28.574,66 con la precisazione che le risorse sono impiegabili, a discrezione delle Facoltà, per borse del tipo 
“collaborazione part-time studenti”, di cui al D. Lgs. n. 68/2012 (attribuibili a studenti iscritti a corsi di laurea e 
laurea magistrale); oppure borse del tipo “assegni per incarichi di tutoraggio ex lege n.170/2003 - Fondo 
Sostegno Giovani e mobilità studenti” (“Fondo Giovani Sapienza”) (attribuibili agli studenti iscritti a corsi di laurea 
magistrale e a corsi di dottorato di ricerca) e per lo svolgimento di attività conformi agli obiettivi e alle azioni 
delineate nel Piano per l’Orientamento e il tutorato approvato dal S.A. nella seduta del 23 novembre 2021 con 
delibera n. 307/2021. 
 
VISTA la delibera n. 454/22 del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2022 con la quale è stato 
distribuito il restante 50% delle risorse dell’anno 2022 a valere su programmazione triennale 2021-2023 in ordine 
al Tutorato in ingresso e in itinere ed è stata assegnata alla Facoltà di Farmacia e Medicina la somma di € 
107.062,32 con la precisazione di farvi ricorso solo ed esclusivamente a valle della completa spesa del Fondo 
Giovani assegnato dal MUR nel 2021. 
 
VISTA la delibera n. 149/23 del Consiglio di Amministrazione del 27 aprile 2023 con la quale è stato distribuito 
il 50% della quota parte del fondo complessivo destinato ad attività di tutorato di cui alla delibera n. 234 del 22 
luglio 2021 (ASSEGNAZIONE RISORSE ANNO 2023 A VALERE SU PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2021-

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

2023), è stata assegnata alla Facoltà di Farmacia e Medicina la somma di € 97.259,50 mentre il restante 50% 
verrà distribuito a dicembre 2023. 
 
VISTO il Documento di Programmazione Triennale 2021-2023 di Sapienza, approvato dal CdA con 
deliberazione n. 234 del 22 luglio 2021 che ha previsto di utilizzare una parte cospicua del finanziamento 
ministeriale per potenziare gli interventi per il diritto allo studio (Obiettivo C - azione 3) prevedendo un incremento 
di € 200,00 dell’importo unitario delle borse di collaborazione studenti. 
 
VISTO il Piano per l’Orientamento e il Tutorato a.a. 2022-2025 elaborato dalla Commissione Orientamento e 
Tutorato di Ateneo (CORET) approvato dal Senato Accademico del 18 aprile 2023 (delibera n. 126/2023). 
 
VISTE le risultanze dei lavori della Commissione per l’Orientamento e il Tutorato della Facoltà di Farmacia e 
Medicina nominata con Dispositivo del Preside rep. 65/2022 prot. 899/2022 del 10 marzo 2022;  
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 26 settembre 2023 che ha approvato di procedere ad attivare la 
selezione pubblica per il conferimento di n. 111 borse di collaborazione studenti per attività di tutorato, 
relativamente all’a.a. 2023-2024. 
 
VISTO il bando rep. 387 prot. 4167 del 07/11/2023 
 
VISTA il Decreto approvazione atti rep. 1 prot. 14 del 04/01/2024. 
 
PRESO ATTO dell’urgenza di assegnare le borse rimaste vacanti; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 25 gennaio 2024 che ha approvato lo scorrimento delle graduatorie  
proposte dalla Commissione CORET di Facoltà; 
 

DISPONE 
 

 
Lo scorrimento di trentaquattro (34) posizioni delle graduatorie nei seguenti Corsi di Laurea di afferenza: 
 
C.L.  INFERMIERISTICA - ASL LATINA TERRACINA (C.L. R): n. 2 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1661895 GIULIA DANELON 56,24299 VINCITORE 

2 1995887 ANNACHIARA FERRENTINO 55,07477 VINCITORE 
3 1961085 GIULIA CRAMARO 55,02804 VINCITORE 
4 1993606 MADDALENA SANGUELLA 54,94953 VINCITORE 
5 2063831 NOEMI DE BONIS 54,35294 VINCITORE 
6 

2066065 MARZIO MELLARA 53,70588 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

7 
2004954 MARTA SPATARO 51,90654 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

8 2008898 FRANCESCA CARNEVALE 48,88218 IDONEO 
9 2003553 ANDREA SACCOCCIO 48,73735 IDONEO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

10 1889596 ALESSANDRO TOVO 47,28908 IDONEO 
11 2001309 ALESSIA PICARDI 46,94425 IDONEO 
12 2012443 ASIA FAIOLA 44,78436 IDONEO 
13 2012734 DESIREE VEGLIANTI 40,50467 IDONEO 
14 2008078 MARIASTELLA ANGELINO 39,47554 IDONEO 
15 1941658 GIORGIA COCCOLUTO 38,59318 IDONEO 

 
 
C.L.  INFERMIERISTICA - ASL LATINA FORMIA GAETA (C.L. W): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 2005643 ANGELA NOVI 56,30467 VINCITORE 

2 2011634 CARMELA MORGILLO 55,31776 VINCITORE 
3 2011785 ELENA DURAZZO 48,39252 VINCITORE 
4 2066885 SALVATORE TAIBBI 47,17647 VINCITORE 
5 

2003211 FEDERICA RUSSO 45,85843 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

6 2072045 MARIARITA GIONTA 44,67647 IDONEO 

 
 
C.L.M. SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - LAZIO SUD - (C.L. B). n. 2 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1691750 MARIKA FIORI 57,92727 VINCITORE 

2 
1945268 LUDOVICA FIORI 57,53077 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

3 
1788755 IUSTINA HURJA 57,23397 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

4 713458 ALESSANDRO BRITOLLI 57,09428 IDONEO 
5 1312589 MARCO PARISI 55,38461 IDONEO 
6 1190983 MARIA ALTOBELLI 54,81119 IDONEO 
7 1543776 GIANPAOLO MAGRO 46,81706 IDONEO 

 
 
TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO AZ. POL. UMBERTO 
I RM (C.L.A): n. 2 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1995516 JESSICA PRATAVIERA 58,75758 VINCITORE 

2 
1980298 FLORANNA 

GUARENTE 
LOMBARDO 57,90404 

VINCITORE 

3 
1998700 ILARIA FRANTELLIZZI 57,87878 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

4 
1955017 TIZIANO MORELLI 55,04546 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

5 1855319 MARCO MAIELLARO 51,36463 IDONEO 

 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

C.L. INFERMIERISTICA - AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I - ROMA (C.L. B): n. 2 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1976142 VERONICA UVA 56,29412 VINCITORE 

2 2010132 MARTINA COTUGNO 56,23364 VINCITORE 
3 2059110 STEFANO PILATO 55,88235 VINCITORE 
4 1922506 MICHELA CIANTI 55,07103 VINCITORE 
5 2044145 GRETA DELLA RAGIONE 54,82353 VINCITORE 
6 2070345 ENRICA RUFOLO 54,70588 VINCITORE 
7 2000327 HIWOT MORGERA 54,41177 VINCITORE 
8 2007711 ELEONORA PASQUALI 53,79439 VINCITORE 
9 

2006488 GIULIA BAIAMONTE 52,57518 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

10 
2058078 ALICE LEIVA LOPEZ 52,47059 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

11 2057961 GIADA ODDO 52,07059 IDONEO 
12 2011496 MARA TUCCIO 51,80393 IDONEO 
13 

2059645 
GREISY 
MICAELA 

ARMIJOS 
CATAGUA 51,47059 

IDONEO 

14 1956387 MICHELE VENEZIANO 48,49844 IDONEO 
15 2013486 MARIA SOFIA MONTAUDO 47,5325 IDONEO 
16 2064128 FRANCESCA FIRERA 47,5098 IDONEO 
17 

2005869 
MARIA 
FRANCESCA VARCARO 47,47964 

IDONEO 

18 2001501 MIRIAM BARRANTI 47,45102 IDONEO 
19 1837314 CARLOTTA RE 47,19753 IDONEO 
20 2011778 DALILA CUCCHIARA 47,00658 IDONEO 
21 2012107 FRANCESCA MARINACCI 46,82139 IDONEO 
22 2001342 SERENA MARIA CASSARINO 46,59604 IDONEO 
23 2003870 MARIA DIPIERRO 46,1284 IDONEO 
24 1939967 GIULIA CHIOCCHETTI 45,74804 IDONEO 
25 2012804 SOFIA GERARDI 43,1284 IDONEO 
26 2010809 DIEGO LA ROSA 42,05403 IDONEO 
27 2073782 RICCARDO COCOLA 41,64706 IDONEO 
28 

1997301 
ANTONELLA 
YANNET PAREJA CABRERA 39,94926 

IDONEO 

29 1844263 BEATRICE SARAULLI 38,95449 IDONEO 
30 

1984583 
GERALDINE 
BRISA MELO CALAGUA 36,86765 

IDONEO 

 
 
C.L.  INFERMIERISTICA - CASSINO (C.L. P): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 2008012 CHIARA GAROFALO 59,55608 VINCITORE 

2 2012459 ELEONORA D'AGUANNO 59,14486 VINCITORE 
3 

1995867 
BENEDETTA 
PIA SCARNECCHIA 58,99533 

VINCITORE 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

4 2004927 ANTONIO GLIOTTONE 58,77663 VINCITORE 
5 1660899 TIZIANO MARTINI 58,77103 VINCITORE 
6 1998720 ROBERTO CIARAVOLA 58,56635 VINCITORE 
7 2012498 VANESSA NUCCIO 55,73855 VINCITORE 
8 

1994666 REXHINA SINKA 55,05241 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

9 2062541 FRANCESCO CAROTENUTO 54 IDONEO 
10 2067997 GIULIA PAPA 52,51725 IDONEO 
11 1999313 MARTINA SIMONE 51,5544 IDONEO 
12 2063325 ZAIRA-CARMEN CAROFANO 47,8598 IDONEO 
13 2055520 ANNA DESIREE COSTA 47,65722 IDONEO 
14 2071674 DAVIDE CAPUANO 47,33904 IDONEO 
15 1798028 JOEL EVANGELISTA 46,04813 IDONEO 
16 2010296 DANIELE MONETTI 45,38804 IDONEO 
17 2010061 ALESSANDRO LONGOBARDI 44,78058 IDONEO 
18 2002685 VINCENZA BOVE 42,71117 IDONEO 
19 

2006446 
ARTURO 
CRISTIAN CARLEO 40,47308 

IDONEO 

20 2013061 GIOVANNI VITIELLO 37,15015 IDONEO 

 
 
TECNICHE DI RADIOL. MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - AZ. S. CAMILLO FORLANINI – 
ROMA (C.L.B): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 2054099 GAIA PIGNOTTI 58,43077 VINCITORE 

2 2008097 CHIARA PICCIOLI 56,37078 VINCITORE 

3 
1396551 SARA MASTROFINI 54,95 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

4 1895349 MATTEO PULIANI 54,50943 IDONEO 
5 1997102 LEONARDO CONTENTO 54,17651 IDONEO 
6 

2012489 
MARIA 
ALESSANDRA TUDURAN 53,89244 

IDONEO 

 
 
TECNICHE DI RADIOL. MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - ASL ROMA 1 – S.-SPIRITO (C.L. 
G): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1848247 RACHELE SPECCHIO 56,78505 VINCITORE 

2 
2065030 GABRIELE ERMITO 54,65385 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

3 2059469 DANIELA ANNUNZIATA 38,03297 IDONEO 

 
 
 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “A” - ROMA AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I: n. 6 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 2093592 SARA COSTANTINI 60,04792 VINCITORE 

2 2062796 EMANUELE CAIRA 59,71042 VINCITORE 
3 1993526 FLAMINIA CACCHIARELLI 59,57083 VINCITORE 
4 2027148 FABIANA CHIANELLO 59,29166 VINCITORE 
5 2031573 AFEF ANGIONE 59,28235 VINCITORE 
6 2066343 LEONARDO DEL SIGNORE 59,26875 VINCITORE 
7 

2045657 GIULIA D'AGOSTINIS 59,19375 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

8 
1845451 

PIERLUIGI 
MARIA DAMOSSO 58,85526 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

9 
1874998 GAIA CHIECCHI 58,82562 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

10 
2061339 SOFIA CUCCIARI 58,82291 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

11 
1992275 FRANCESCO BARCHIESI 58,7625 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

12 
2082777 MATILDE DA ROS 58,4375 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

13 
1892084 

MARIAN 
SEBASTIAN ARAMA 58,04076 

IDONEO 

14 2028138 MONICA CAPOLONGO 57,8125 IDONEO 
15 1998892 MICHELA BONSANGUE 57,69791 IDONEO 
16 1798263 MATILDE COSTA 57,452 IDONEO 
17 1997560 SOFIA CARUSO 56,24644 IDONEO 
18 

2031627 
GIUSEPPE 
MARTINO DE FILIPPO 56,17275 

IDONEO 

19 
2031582 

MARIA 
LUDOVICA BIZZINI 55,01065 

IDONEO 

20 1927400 GIACOMO DE MONDI 54,45737 IDONEO 
21 1791951 IRENE AZZARA 54,35202 IDONEO 
22 1949438 BRUNA MARIA CUIUS 53,71538 IDONEO 
23 1922363 ELEONORA BACCIU 52,92995 IDONEO 
24 1839735 ELEONORA BONACCORSO 52,77763 IDONEO 
25 2093127 BENEDETTA BUONINCONTI 51,9391 IDONEO 
26 1996414 RAMINA DARABI 51,79455 IDONEO 
27 2031613 VIRGINIA PIA DE CAROLIS 51,19505 IDONEO 
28 

1871865 
MATTEO 
PASQUALE AULICINO 51,13001 

IDONEO 

29 1879914 CAROLA D'AGOSTINO 50,82719 IDONEO 
30 

1944422 
MARIO 
ANTONIO ADRIANO 49,35957 

IDONEO 

31 1935362 FLAVIA CINQUE 48,78452 IDONEO 
32 1896909 GERARDO CORRENTE 47,69341 IDONEO 
33 2031939 LUCREZIA CODELUPPI 45,32239 IDONEO 
34 2031697 ROSA COSTANTINO 44,4611 IDONEO 
35 1896869 EDONA ALLA 43,12698 IDONEO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 
 C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “E”- POLO PONTINO: n. 9 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1939383 ARIANNA LANZETTA 62,81724 VINCITORE 

2 1742351 LEONARDO RASILE 59,38744 VINCITORE 
3 1882691 VALERIO SANTI 59,32473 VINCITORE 
4 1939056 DENIS XHELILAJ 59,04593 VINCITORE 
5 2061682 RICCARDO POLIDORO 58,92 VINCITORE 
6 1797702 VALERIA CIPOLLA 58,62897 VINCITORE 
7 

2061683 ELEONORA CONTI 58,3 
VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

8 
1843682 SILVIA LIPPA 58,16061 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

9 
1875107 ALESSIA MICIELI 57,63498 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

10 
1808865 ELIO PELLEGRINI 57,44382 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

11 
1883996 ALESSIA MARCHETTI 57,38355 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

12 
1874936 ILARIA SHERMADHI 57,3629 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

13 
1788369 GIOVANNI PALUMBO 57,30283 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

14 
1878391 MARIA ELENA FIORONI 57,20848 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

15 
1883732 REBECCA ROMAGNOLI 57,1636 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

16 1876952 LEONARDO IODICE 57,16183 IDONEO 
17 1938973 MARTINA SALVINI 57,15 IDONEO 
18 1928656 CLAUDIO MAIUZZO 56,81918 IDONEO 
19 1974490 SARA ARMELLINI 56,80698 IDONEO 
20 

1947776 
MARIA 
CAMILLA PALUMBO 56,53398 

IDONEO 

21 1892113 MARTINA D'ONOFRIO 56,46796 IDONEO 
22 1879057 VALENTINA MODICA 56,39455 IDONEO 
23 1955172 MARTINA UGO 56,0407 IDONEO 
24 1975834 FILIPPO OTTAVI 55,8955 IDONEO 
25 2023309 GIORGIA AMMERATA 55,78641 IDONEO 
26 

2095926 
EDOARDO 
ROBERTO GINGHINA 55,78 

IDONEO 

27 2061534 ANNAOMY BOVE 55,38996 IDONEO 
28 1747453 DANIELE SCOTELLARO 55,32194 IDONEO 
29 

1974138 
GRAZIA 
CHIARA FONSMORTI 55,16279 

IDONEO 

30 1975551 ANNA BRUNELLI 55,11075 IDONEO 
31 2005379 MARTINA AMATO 54,8932 IDONEO 
32 2068500 ALESSANDRA ZUFFIANO' 54,84795 IDONEO 
33 1880046 GIULIA PREDA 54,78127 IDONEO 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

34 1842155 MARIA SOFIA CARLUCCIO 54,66234 IDONEO 
35 1699465 CLAUDIA DEL FERRARO 53,5575 IDONEO 
36 1974937 ANNA SASSO 53,48605 IDONEO 
37 2036088 NICOLO' SCALZO 53,22973 IDONEO 
38 1897808 SARA URSINI 52,60639 IDONEO 
39 1878880 ELISA FORNACIARI 52,42261 IDONEO 
40 1631630 FRANCESCA MARSELLA 52,36665 IDONEO 
41 1893061 SOFIA TASSI 52,34466 IDONEO 
42 1878617 SILVIA CANCIAN 51,27844 IDONEO 
43 1933814 CLAUDIA DI MARIA 50,35996 IDONEO 
44 1803586 GIAMPIERO SAPIA 50,03646 IDONEO 
45 

1928398 
ANNA 
CATERINA ROSSITTO 49,40701 

IDONEO 

46 1924136 IRIE KOONJUL 48,0482 IDONEO 
47 1975763 NOEMI ANTONINI 45,87763 IDONEO 
48 1892135 MELANIA CAMMISA 45,61356 IDONEO 
49 2001949 FRANCESCA MELILLO 45,49936 IDONEO 
50 1928697 MARCO FAILLA MULONE 44,22574 IDONEO 
51 1395302 EMANUELE FRANCHI 41,07599 IDONEO 
52 1896123 NAUSICAA MELLANO 38,94669 IDONEO 

 
 
 C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “F”- INGLESE: n. 4 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1953281 ALESSIA DAPOTO 61,59556 VINCITORE 

2 
2095134 

KRZYSZTOF 
FRANCISZEK CEMBROWSKI 59,37083 

VINCITORE 

3 1788871 ISABELLA IACCHETTI 58,56583 VINCITORE 
4 1975544 MARCO MARTINELLI 57,98296 VINCITORE 
5 2095196 JULIA ANNA STEPNIEWSKA 57,35416 VINCITORE 
6 1924585 CHARALAMPOS KAROUZOS 56,42609 VINCITORE 
7 

2095662 
MARIA 
PARASKEVI KYRKA 56,05417 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

8 
1923142 TUGRA OZCELIK 54,59415 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

9 
2053925 

ANA 
CAROLINA GRELLA 54,39583 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

10 
2082610 

ROKSANA 
LIDIA SOWA 53,70833 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

11 1888532 DAVID MUCCIFORA 52,07772 IDONEO 
12 

1975647 VITORIA 
DE GODOY 
FERRARI 40,9177 

IDONEO 

 
 
 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Palazzina C – III piano  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL’ETÀ EVOLUTIVA - ASL LATINA (DISTRETTO 
NORD – PRIVERNO) - (C.L. B): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 2074106 VALERIA BARBARACI 58,65283 VINCITORE 

2 2002133 MARCO BUCCIARELLI 57,6789 VINCITORE 

3 
2012617 ERIKA DI MAGGIO 56,16514 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

4 1851345 BEATRICE NARDELLI 54,36406 IDONEO 
5 1946411 CECILIA CONTI 50,00412 IDONEO 
6 1090947 DENISE SANTACHIARA 38,10072 IDONEO 

 
 
IGIENE DENTALE - AZIENDA ASL LATINA (C.L. C): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1688708 CHIARA FABRONI 57,93069 VINCITORE 

2 1901609 CAMILLA PORTOGHESE 57,25532 VINCITORE 

3 
2071185 VALERIA CELESTE 56,95744 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

4 2063988 ALESSIA RUGGIERO 56,7234 IDONEO 
5 1996714 ANASTASIA DONADEI 53,93617 IDONEO 
6 

2053054 
FRANCESCA 
PIA PISA 45,17647 

IDONEO 

7 1947367 VANESSA TOVO 43,5873 IDONEO 

 
TECNICHE ORTOPEDICHE - ASL LATINA (DISTRETTO NORD): n. 1 
 

POSIZIONE MATRICOLA NOME COGNOME PUNTEGGIO VINCITORE/IDONEO 

1 1944253 LUCA TARQUINI 56,78137 VINCITORE 

2 
2001425 MARCO SIRTOLI 53,9902 

VINCITORE PER 
SCORRIMENTO 

3 2058977 ANDREA CASCONI 42,91629 IDONEO 

 
 
Il presente decreto, acquisito alla raccolta interna dell’ufficio sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 26/01/2024 
 
 
 

                                                                                                  F.to Il Preside 
                                                                                                   Prof. Paolo Villari 

 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/

